
                                                    ГЛАВА 

                                                   муниципального округа 

                            МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

 

  12.09.2014 №01-19-17 
 

О   внесении   изменений   в   постановление 

администрации                     муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 22.01.2014     

№ 01-05-08 «Об утверждении плана-графика  

размещения  заказов  на  поставку  товаров, 

выполнение   работ,     оказание    услуг  для 

обеспечения       муниципальных           нужд  

администрации  муниципального       округа 

Москворечье-Сабурово на 2014 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации и Федерального 

казначейства от 20.09.2013 № 544/18н «Об особенностях размещения на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015годов», глава 

муниципального округа Москворечье-Сабурово постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 22.01.2014 № 01-05-08  «Об  

утверждении плана-графика размещения  заказов  на  поставку товаров, 

выполнение работ, оказание    услуг   для обеспечения муниципальных нужд  

администрации муниципального округа Москворечье-Сабурово на 2014 год»: 

1.1. Приложение изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Советнику по кадровым и юридическим вопросам аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово Донцовой В.А. 

разместить план-график размещения  заказов  на  поставку товаров, 

выполнение работ, оказание    услуг   для обеспечения муниципальных нужд  

аппарата  Совета депутатов муниципального  округа Москворечье-Сабурово 

на 2014 год на официальный сайт Российской Федерации и муниципального 

округа Москворечье-Сабурово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 



3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на 

главу   муниципального округа   Москворечье-Сабурово   Вирина М.М.    

 

 

 

Глава муниципального округа            

Москворечье-Сабурово                                                             М.М.Вирин                                                                                                                            
     

 



 

 
                        
Приложение 

к постановлению главы 

муниципального округа  

Москворечье-Сабурово 

                                                                                                                                                                                             от 12.09.2014 №01-19-17 

 

  

ПЛАН - ГРАФИК размещения заказов на поставку товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд  аппарата Совета депутатов муниципального округа 

 Москворечье-Сабурово на 2014 год 

Наименование заказчика Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

Юридический адрес,  

телефон, электронная почта заказчика 

115522, г.Москва, Пролетарский проспект, д. 7 

munc@bk.ru 

ИНН 7724084400 

КПП 772401001 

ОКАТО 45296569000 

КБК ОКВЭД ОКПД 

Условия контракта 

Спо 

соб 

определения 

поставщика 

 

Обосно

-вание 

внесен

ия 

измен-

ений 

№ за-

куп-

ки (№ 

лота) 

Наименование предмета 

контракта 

Минимально необходимые 

требования, предъявляемые к 

предмету контракта 

Ед. 

измерени

я 

Кол-во 

(объем) 

Ориентировоч-ная 

начальная 

(максимал.) цена 

контракта 

(тыс.руб.) 

Условия 

финансового 

обеспече 

ния исполне-

ния 

контракта 

(включая 

размер 

аванса) 

График осуществления процедур 

закупки 

срок 

осуществле

ния 

закупки 

(мес., год) 

срок исполнения 

контракта (месяц, год) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.  ЗАКУПКА У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА 

900010431Б0105 

244221 

900010433А0102 

244221 

900010433А0104 

244221 

64.20.

11 

64.20.11.1

12 

П442

01401

73300

00070
00001 

Услуги  телефонной связи 

в помещениях, 

занимаемых аппаратом СД 

МО Москворечье- 

Сабурово 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ 

ШТ 1,00 56,7 

 
 

 01.2014 12.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: Январь - 

Декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

Ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 



900010431Б0105 

244223 

900010433А0101 

244223 

900010433А0102 

244223 

900010433А0104 

244223 

40.30

.3 

41.00

.2 

40.10
.2 

40.30.1

0 

П442

01401

73300

00070
00002 

Предоставление 

коммунальных 

услуг в помещениях, 

занимаемых аппаратом СД 

МО Москворечье- 

Сабурово 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ 

ШТ 1,00 112,9 

 
 

 01.2014 12.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь - 

декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900010431Б0105 

244225 

900010433А0101 

244225 

900010433А0102 

244225 

900010433А0104 

244225 

90.00

.2 

90.02.2 П442

01401

73300
00070

00003 

Эксплуатационные услуги 

и вывоз ТБО 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

ШТ 1,00 57,0 

 
 

 01.2014 12.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь - 

декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900080409Г0701 

244223 

40.30
.3 

41.00

.2 

40.30.1
0 

П442
01401

73300

00070
00004 

Предоставление 

коммунальных услуг в 

нежилых помещениях для 

досуговой работы с 

населением 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

ШТ 1,00 290,1 

 
 

 01.2014 03.2014 
Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь - 

м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900080409Г0701 

244225 

90.00

.2 

90.02.2 П442

01401

73300
00070

00005 

Эксплуатационные услуги 

и вывоз ТБО из нежелых 

помещений для досуговой 

работы с населением 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

ШТ 1,00 83,5 

 
 

 01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь - 

м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900080409Г0701 

244223 

90.00

.1 

41.00.20.1

32 

П442

01401

73300

00070
00006 

Услуги по отпуску 

холодной питьевой 

воды и приему 

сточных вод в 

нежилых 

помещениях для 

досуговой работы с 

населением 

 
Соответствие требованиям,  
 
установленным заказчиком на  
 
основании Федерал. Закона от  
 
05.04.2013 № 44-ФЗ 

ШТ 1,00 4,8 

 
 01.2014 03.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов 

контракта: 
январь - 

март 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 
работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 



900080409Г0701 

244223 

40.10

.2 

40.12.10.1

10 

П442

01401

73300

00070
00007 

Услуги по снабжению 

электроэнергией нежилых 

помещений для досуговой 

работы с населением 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

ШТ 1,00 50,5 

 
 

 01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь - 

м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900010431Б010524

4223 

900010433А0101 

244223 

900010433А0102 

244223 

900010433А0104 

244223 

40.10

.2 

40.12.10.1

10 

П442

01401

73300
00070

00008 

Услуги по снабжению 

электроэнергией 

помещений аппарата СД 

МО 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

ШТ 1,00 81,3 

 
 

 01.2014 12.2014 

Сроки 

и сполнения 

отдельных 

этапов 

контракта: 

январь –декабрь 

2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900010331А0102 

244226 

60.21.

11 

60.21.
21 

60.21.
23 

60.21.31.1

10 

П442

01401

73300

00070
00009 

Обеспечение проезда 

депутатов 

Муниципального Собрания 
на 

Наземном пассажирском 

транспорте и Московском 

метрополитене (ГУП 
Мосгортранс") 

Соответствие требованиям, 

Установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ  

(Приобретение единых 

проездных билетов) 

ШТ 120,0

0 

116,6  01.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта:  

январь -декабрь 

2014 

Периодичность 

поставки 

товаров, работ,услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900010431Б0105 

852290 

74.1

1 

74.11.15.1

10 

П442

01401

73300

00070
00010 

Услуги нотариуса Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

ШТ — 20,0 

 
 

 01.2014 12.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь - 

декабрь  2014 

Периодичность 

поставкитоваров, 

работ, услуг: 

несколько раз в год 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900010431Б0105 

244226 

900010231А0101 

244226 

 

80.30

.3 

80.42.20.1

90 

П442

01401
73300

00070

00011 

Обучение муниципальных 

служащих по программам 

дополнительного 

профессионального 

образования, 

обеспечивающим 

повышение квалификации 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

ЧЕЛ — 90,0 

 
 

 01.2014 12.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь - 

декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: В 

соответствии с 

графиком 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 



900010431Б0105 

244226 

 

64.11.

14 

64.11.1

4 

П442

01401

73300

00070
00012 

Оказание услуг по 

оформлению подписки и 

доставке периодических 

печатных изданий для МО 

Москворечье-Сабурово на 

2014 год 

Соответствие 

требованиям, 

установленным 

заказчиком на 

основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 
44-ФЗ  

Своевременная доставка 

печатных изданий по 

установленному перечню в 

течение года 

УСЛ 

ЕД 

1,00 50,0 

 
 

 02.2014 12.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: 

ф е в р а л ь  - декабрь 

2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900010431Б0105 

244221 

900010433А0104 

244221 

900010433А0102 

244221 

900010433А0104 

244221 

64.11.

11 

64.11.1

2 

П442

01401

73300

00070
00013 

Услуги почтовой связи по 

пересылке и доставке 

внутренней 

письменной 
корреспонденции 

Соответствие 

требованиям, 

установленным 

заказчиком на 

основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 

44-ФЗ 

УСЛ 

ЕД 

1,00 25,0 

 
 01.2014 12.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

     контракта: 

январь – декабрь 

2014 

Периодичность 

поставки 

товаров, работ,услуг: 

ежедневно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900010231А0101 

244226 

900010431Б0101 

244226 

900010431Б0105 

244226 

900010433А0104 

244226 

900010433А0102 

244226 
900010433А0104 

244226 

  П442

01401
73300

00070

00014 

Страхование 

государственных и 
муниципальных служащих 

Соответствие 

требованиям, 

установленным 

заказчиком на 

основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 

44-ФЗ 

ЧЕЛ  34,5  01.2014 12.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

     контракта: 

январь – декабрь 
2014 

Периодичность 

поставки 

товаров, работ,услуг: 

ежедневно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900080409Г0701 

244226 

66.03.

2 

66.03.4

0.1.20 

П442

01401

73300
00070

00015 

Страхование нежилых 

помещение для досуговой 

работы с населением 

Соответствие 

требованиям, 

установленным 

заказчиком на 

основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 

44-ФЗ 

УСЛ 

ЕД. 

1,00 22,6  01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

     контракта: 

январь – март 2014 

Периодичность 

поставки 

товаров, работ,услуг: 

один раз за период 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 



900110210А0301 

244340 

900080409Г0701 

244340 

52.42

.5 

52.48.
23 

 П442

01401

73300

00070
00016 

Приобретение инвентаря и 

спортивной формы для 

проведения 

спортивных и досуговых 

мероприятий 

   65,0  01.2014 03.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов 

контракта: 

январь - 

март 2014 
Периодичность 

поставки товаров, 
работ, услуг: 

несколько раз за 

период 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

  52.48.22.1

10 
 Приобретение 

спортивного инвентаря, 

спортивной формы для  

проведения спортивных 

мероприятий 

Преимущества: Субъектам 

малого предпринимательства 

(в соответствии со Статьей 

30 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

 

ШТ — 50,0 

 

     

  52.47.13.1

10 
 Приобретение инвентаря  

для проведения 

досуговых мероприятий 

Преимущества: Субъектам 

малого предпринимательства 

(в соответствии со Статьей 

30 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ  

 

ШТ — 15,0      

900080409Г0701 

244340 

45.3

3 

45.33.20.1

50 

П442

01401
73300

00070

00017 

Установка приборов учета 
(водосчетчиков) в нежилых  

помещениях для 
проведения 

спортивных и досуговых 

мероприятий 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ 

ШТ — 39,9 

 
 

 01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: я н в а р ь  

- м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: один 

раз за период 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900080409Г0701 

244226 
  П442

01401

73300
00070

00018 

Услуги проведения 

инвентаризации нежилых 

досуговых помещений (БТИ) 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ 

УСЛ 

ЕД. 

1,00 12,0  01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: я н в а р ь  

- м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: один 

раз за период 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 



900010431Б0105 

244225 

900010433А0104 

244225 

900010433А0102 

244225 

900010433А0104 
244225 

64.20.

11 

64.20.11.1

12 

П442

01401

73300

00070

00019 

Услуги  телефонной 

связи в помещениях, 

занимаемых 

администрацией МО 

Москворечье- Сабурово 

(мини-АТС) 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

УСЛ 

ЕД. 

1,00 16,5  01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: я н в а р ь  

- м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900110210А0301 

244226 

900080409Г0701 
244226 

52.3

2 

52.32.10.1

10 

П442

01401
73300

00070

00020 

Поставка аварийнр-

спасательного средства 

УПТ-1 унифицированное 

посттравматической 

терапии (досуг, спорт) 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

УСЛ 

ЕД. 

1,00 17,4  01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: я н в а р ь  

- м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900080409Г0701 

244226 

75.25

.3 

75.24.12.9

90 

П442

01401
73300

00070

00021 

Обслуживание тревожной 

кнопки в помещениях для 

досуговой  работы 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

Закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ. Наличие лицензии на 

осуществление охранной  

деятельности 

УСЛ 

ЕД 

1,00 24,0 

 
 

 01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: я н в а р ь  

- м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900080409Г0701 

244225 

75.25

.1 

75.25.11.0

00 

П442

01401

73300

00070
00022 

Техническое обслуживание 

системы автоматической 

пожарной сигнализации в 

нежилых  досуговых 

помещениях . 

 
 

Преимущества: Субъектам 

малого предпринимательства 

(в соответствии со Статьей 

30 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 
Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 

44-ФЗ 

УСЛ 

ЕД 

1,00 25,0 

 
 

 01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь - 

м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежемесячно 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

900010431Б0105 

244226 

900010433А0101 

244226 

900010433А0102 

244226 

900010433А0104 

244226 

72.6

0 

72.60.10.0

00 

П442

01401

73300

00070
00023 

Услуги по диагностике, 

списанию и утилизации 

нефинансовых активов 

Преимущества: Субъектам 

малого предпринимательства 

(в соответствии со Статьей 

30 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ 

УСЛ 

ЕД 

  

1,00 

6,1 

 
 

 01.2014 03.2014 

Сроки исполнения 

отдельных этапов 

контракта: я н в а р ь  

- м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: один 

раз за период 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

 

              
              

Итого закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 1301,4       



2.   ЗАПРОС КОТИРОВОК 
900010431Б0105 

244226 

900010433А0101 

244226 

900010433А0102 

244226 

900010433А0104 

244226 

72.6

0 

72.21.20.1

17 

П442

01401
73300

00070

00024 

Техническое 

обслуживание 

компьютерной правовой 

системы ГАРАНТ и 

комплекса 

информационно- правового 

обеспечения (ИПО) 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

ШТ 1,00 108,1 

 
 

 01.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов 

контракта: 27 

января - 31 

декабря 2014 
Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 2 

раза в месяц 

Запрос 

котировок 
 

900010431Б0105 

244340 
 

52.48.

31 

52.48.31.1

10 

П442

01401

73300

00070
00025 

Приобретение 

хозяйственных  

товаров 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

ШТ — 20,0 

 

 04.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов 
контракта: 

апрель - 

декабрь 2014 
Периодичност

ь поставки 

товаров, 
работ, услуг: 

несколько раз 

за период 

Запрос 

котировок 

 

900010431Б0105 

244340 

900010433А0101 

244340 

900010433А0102 

244340 

900010433А0104 

244340 

52.47

.3 

52.47.13.1

10 

П442

01401

73300

00070
00026 

Поставка канцелярских 

изделий и канцелярских 

принадлежностей, 
журналов учета, 

папок для деловых бумаг, 
бумаги 

офисной для нужд аппарата 
СД МО Москворечье-

Сабурово в 2014 

году 

Соответствие требованиям, 

Установленным заказчиком на 

основании Федерал.Закона от 
05.04.2013 №44-ФЗ и в 

соответствии с техническим 
заданием (Канцелярские  

товары, в том числе ручки 

шариковые, карандаши, 

степлеры, точилки,блоки для 
записей,блокноты,  дыроколы, 

клей, журналы учета,папки 

для дел и др.) 

ШТ — 50,0 

 
 04.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов 

контракта: 

апрель - 

декабрь 2014 

Периодичность 

поставки 

товаров, работ, 

услуг: 

несколько раз 

за период 

Запрос 

котировок 
 

900010431Б0105 

244226 

 

92.5

1 

92.51.12.1

23 

П442

01401

73300
00070

00027 

Услуги по архивированию Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ 

УСЛ 

ЕД 

1,00 500,0 

 
 

 04.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: апрель 

- декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 1 раз 

Запрос 

котировок 

 



900010431Б0105 

244222 

60.2
3 

63.21.25.0
00 

П442
01401

73300

00070
00028 

Оказание транспортных 

услуг и услуг водителя по 

управлению и эксплуатации 

легкового автомобильного 

транспорта 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ. В соответствии с 

техническим заданием 

УСЛ 
ЕД 

1,00 172,5 

 
 

 04.2014 12.2014 
Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: апрель 

- декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежедневно 

Запрос 

котировок 

 

900010431Б0105 

244310 

52.48.

11 

52.48.11.0

00 

П442

01401

73300
00070

00029 

Приобретение мебели Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ и в 

соответствии с техническим 

заданием 

ШТ — 8,2 

 
 

 04.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов 

контракта: 

апрель - 

декабрь 2014 

Периодичность 

поставки 

товаров, работ, 

услуг: 

несколько раз 

за период 

Запрос 

котировок 

 

900010431Б0105 

244225 

50.2

0. 

50.20.1 П442

01401

73300

00070
00030 

Услуги по техническому 

обслуживанию и ремонту 

автомобиля 

Преимущества: Субъектам 

малого предпринимательства 

(в соответствии со Статьей 

30 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 
Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ и в 

соответствии с техническим 

заданием 

Шт. - 30,0  04.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: апрель 

- декабрь 2014 

Периодичность 

поставки 

товаров, работ, 

услуг: несколько 

раз за период 

Запрос 

котировок 

 

900010431Б0105 

244226 

67.2

0 

67.20 П442

01401
73300

00070

00031 

Страхование автомобиля Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ 

УСЛ 

ЕД 

1,00 / 1.0 30,0 

 
 12.2014 12.2015 

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов 

контракта: 

декабрь 2014 - 

декабрь 2015 
Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

один раз за 

период 

Запрос 

котировок 

 

              

Итого запрос котировок 918,8  
     

3. ОТКРЫТЫЙ КОНКУРС 



900110210А0301 

244225 

90.0
3 

90.03 П442
01401

73300

00070
00032 

Работы по содержанию и 

эксплуатации спортивных 

площадок, расположенных 

на территории 

муниципального округа 

Москворечье- Сабурово 

 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

Закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ В в соответствии с 

техническим заданием 

УСЛ 
ЕД 

1,00 680,0 
 

 
 

 01.2014 03.2014 
 

Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь 

- м а р т  2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежедневно 

Открытый 

конкурс 

 

900120235Е0103 

244226 

22.1

2 

22.13.99.0

00 

П442

01401

73300
00070

00033 

Услуги по изготовлению, 

изданию и распространению 

на территории МО М-С 

бесплатного 

периодического печатного 

издания- газеты 

«Москворечье- 

Сабурово:вчера, сегодня, 

завтра» 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ В 

соответствии с техническим 

заданием 

ШТ 1,00 1175,0 

 
 

 01.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь 

- декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

Ежемесячно 

Открытый 

конкурс 

 

900120235Е010324

4340 

900010431Б0105 

244226 

22.2

2 

 П442

01401

73300

00070
00034 

Полиграфические услуги 

(буклеты, 

листовки, брошюры, 

вывески) 

таблички для аппарата СД 

МО 

Преимущества: Субъектам 

малого предпринимательства 

(в соответствии со Статьей 

30 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 
Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ и в 

соответствии с техническим 

заданием 

УСЛ 

ЕД 

— 235,0 

 

 

 09.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: 

с е н т я б р ь - 

декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 
несколько раз за 

период 

Открытый 

конкурс 

 

  22.22.3  Полиграфические услуги 

(буклеты, 

листовки, брошюры, 

вывески) 

 

Соответствие требованиям, 
установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44 

УСЛ 

ЕД 

—    225,0      

  22.22.32.1

70 
 Изготовление офисных 

табличек для нужд аппарата 

СД МО 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 
05.04.2013 № 44 

УСЛ 

ЕД 

—     10,0      



 
900011331Б0199 

244226 

 
75.1

4 

 
75.14.12.1

10 

 
П442

01401

73300

00070

00035 

 
Услуги п о  

п р и о б р е т е н и ю  

а в т о м а т и з и р о в а н н о й  

э к с п е р т н о -

к о н с у л ь т а ц и о н н о й  

с и с т е м ы   по 

р а з м е щ е н и ю  

м у н и ц и п а л ь н о г о  

з а к а з а  

 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

УСЛ 
ЕД 

1,00        
        70,0 

 
 

  
04.2014 

12.2014 
Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: апрель 

- декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

несколько раз за 

период 

 
Открытый 

конкурс 

 

900080435Е0105 

244226 

900031435Е0114 

244226 

900080435Е0105 

244290 

900080435Е0105 

244340 

92.7

2 

63.30
.1 

52.48.
24 

52.48.
34 

52.41
.2 

52.45
.4 

52.43
.2 

 П442

01401

73300

00070

00036 

Услуги по организации и 

проведению праздничных 

мероприятий в 
2014году 

Преимущества: Субъектам 

малого предпринимательства 

(в соответствии со Статьей 

30 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. 

Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ. 
В соответствии с техническим 

заданием 

  950,3  04.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов 

контракта: 

апрель - 

декабрь 2014 

Периодичность 
поставки 
товаров, работ, 
услуг: несколько 
раз в течение 
периода 

Открытый 

конкурс 
 

  92.72.12.1

90 
 Услуги по 

организации и 

проведению 

праздничных 

мероприятий в 2014 

году 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. 

Закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ. В соответствии с 

техническим заданием 

УСЛ 

ЕД 

— 800,3  

 

     

  90.01.11.1

11 
 Закупка подарочной и 

сувенирной продукции 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ и в 

соответствии с техническим 

заданием 

ШТ — 125,0 

 

     

  52.47.13.1

10 
 Закупка   инвентаря для 

праздничных 

мероприятий 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ и в 

соответствии с техническим 

заданием 

ШТ — 25,0  

 

     



 
900011331Б0199 

244226 

 
75.1

4 

 
75.14.12.1

10 

 
П442

01401

73300

00070

00037 

 
Услуги специализированной 

организации по 

определению поставщика 

конкурентным способом 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ 

УСЛ 
ЕД 

1,00  
30,0 

 
 

  
04.2014 

12.2014 
Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: апрель 

- декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

несколько раз за 

период 

 
Открытый 

конкурс 

 

900011331Б0199 

244226 

75.1

4 

75.14 П442

01401
73300

00070

00038 

Услуги  экспертных 

организаций 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком 

на основании Федерал. 

закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ 

УСЛ 

ЕД 

1,00 55,0 

 
 

 07.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов контракта: 

июль - декабрь 

2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

несколько раз за 

период 

Открытый 

конкурс 

 

900010231А0101 

244226 

900010433А0101 

244226 

900010433А0102 

244226 

900010433А0104 

244226 

85.11

.1 

85.11.1 П442

01401

73300
00070

00039 

Оказание комплексных 

лечебно- 
профилактических и 

санаторных услуг детям 

мун.служащих 
муниц.округа 

Москворечье- Сабурово 

Соответствие требованиям, 
установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ и в 
соответствии с техническим 

заданием 

ЧЕЛ 13,00 580,4 

 
 01.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь 

- декабрь 2014 

Периодичность 
поставки товаров, 

работ, услуг: 
ежемесячно 

Открытый 

конкурс 
 

900010431Б0101 

244226 

900010231А0101 

244226 

900010431Б0105 

244226 

900010433А0101 

244226 

900010433А0102 

244226 

900010433А0104 

244226 

85.11

.1 

85.11.1 П442

01401

73300
00070

00040 

Оказание комплексных 

лечебно- 

профилактических и 

санаторных услуг 

мун.служащим 

муниц.округа 

Москворечье- Сабурово и 

взрослым 

совершеннолетним членам 

их семей 

Соответствие требованиям, 

установленным заказчиком на 

основании Федерал. Закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ и в 

соответствии с техническим 

заданием 

ЧЕЛ 31,00 1802,7 

 
 

 01.2014 12.2014 

Сроки 

исполнения 

отдельных этапов 

контракта: январь 

- декабрь 2014 

Периодичность 

поставки товаров, 

работ, услуг: 

ежеквартально 

Открытый 

конкурс 

 

Итого открытый конкурс 5578,4       



ВСЕГО  совокупный объем закупок, планируемых в текущем году: 7798,6     Закупка у 

Единственног

о поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя)
, 

Запрос 

котировок, 

Открытый 

конкурс, 

Электронны
й 

аукцион 

 

 

 

 

 

Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4  части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 
900010431Б0101 

244221 
       6,0 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010431Б0105 

244221 
       3,0 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010431Б0105 

244221 
       43,2 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0101 

244221 
       2,0 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0102 

244221 
       5,0 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0104 

244221 
       7,4 

   Единственны

й поставщик 
 

900110210А0301 

244222 
       14,8 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0101 

244222 
       23,0 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0102 

244222 
       33,0 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0104 

244222 
       43,8 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010431Б0105 

244225 
       126,3 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0101 

244225 
       0,5 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0102 

244225 
       1,7 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0104 

244225 
       1,7 

   
Единственны

й поставщик 
 

900080409Г0701 

224225 
       5,1 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010431Б0105 

244226 
       187,7 

   
Единственны

й поставщик 
 



900010433А0102 

244226 
       6,6 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0104 

244226 
       6,6 

   
Единственны

й поставщик 
 

900080409Г0701 

244226 
       58,8 

   
Единственны

й поставщик 
 

900110210А0301 

244226 
       58,0 

   
Единственны

й поставщик 
 

900120435Е0103 

244226 
       125,2 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010431Б0105 

244310 
       182,0 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010431Б0105 

244340 
       41,1 

   
Единственны

й поставщик 
 

900010433А0101 

244340 
       1,4 

   
Единственны

й поставщик  

900010433А0102 

244340 
       1,4 

   
Единственны

й поставщик  

900010433А0104 

244340 
       1,4 

   
Единственны

й поставщик  

900120235Е0103 

244340 
       20,0 

   
Единственны

й поставщик 
 

ИТОГО товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей 1006,7 
 

     

Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций 

        1311,4 
 

   

Запрос 
котировок, 

Открытый 

конкурс, 
Электронный 

аукцион 

 

Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок 

         

918,8 

 

     

    ИТОГО:    8805,3 

 
     

 

 

 
 


